

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 20115

гр. София, 16.10.2024 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 53 състав,
в закрито заседание на 16.10.2024 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Полина Величкова

като разглежда дело номер **8718** по описа за **2024** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на чл. 126 и сл. от Административнопроцесуалния кодекс /АПК/ във вр. с 40 от Закона за достъп до обществена информация /ЗДОИ/.

Образувано е по жалба от Н. В. В. срещу Решение № СОА24-РИ09-390/ 14. 08. 2024 г., издадена от зам.-кмет на Столична община във връзка със заявление № СОА24-ЕВ01-118/ 23. 02. 2024 г., депозирано от Н. В. с искане за предоставяне на достъп до обществена информация.

С Разпореждане № 16491/ 11. 09. 2024 г. жалбата е оставена без движение, с указание оспорващото лице в 7-дневен срок от получаване на съобщението да заяви в коя част постановеният административен акт засяга неблагоприятно неговата правна сфера, за да е налице правен интерес от оспорването, както и да представи доказателство за наличие на валиден квалифициран електронен подпис /КЕП/, с който е подписана жалбата, както и да представи документ за платена държавна такса по сметка на АССГ в размер на 10 /десет/ лева.

Препис от разпореждането е връчен на оспорващото лице по реда на чл. 137, ал. 3 от АПК на 28. 09. 2024 г.

В законоустановения 7-дневен срок по чл. 158, ал. 1 от АПК, който е изтекъл на 7. 10. 2024 г. /първият работен ден след 5. 10. 2024 г./ оспорващото лице не е отстранило нередовностите в жалбата. Същите не са отстранени и към датата на постановяване на настоящото определение.

Предвид това жалбата следва да бъде оставена без разглеждане, а производството по делото – прекратено.

Поради изложеното и на основание чл. 158, ал. 3 от АПК Административен съд – София град, 53-ти състав

О П Р Е Д Е Л И :

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ жалбата от Н. В. В. срещу Решение № СОА24-РИ09-390/ 14. 08. 2024 г., издадена от зам.-кмет на Столична община.

ПРЕКРАТЯВА производството по адм. дело № 8718/2024 г. по описа на Административен съд – София град.

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО може да бъде обжалвано с частна жалба пред Върховния административен съд в 7-дневен срок от съобщаването му на страните.

ПРЕПИС от определението на основание чл. 138 от АПК да се изпрати на страните.